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Hanke mukana SuomiAreenassa

Osaamisen kehittäminen ja teknologinen uudistus ovat keskiössä
SuomiAreenassa 16.7.2021. Hanke osallistuu suureen yhteiskunnalliseen
keskustelutapahtumaan, joka tänä vuonna järjestetään hybriditapahtumana.
Katso keskustelu mtv3-kanavalta!

Lue lisää!
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Kehitystyömme jatkuu 30.4.2022 asti 

Syksyllä olemme hankkeessa mukana olleisiin yrityksiin henkilökohtaisesti
yhteydessä ja suunnittelemme yhdessä mahdolliset jatkotoimet aloitetun
kehitystyön tueksi. Erityisesti panostamme hankkeen jatkuvuus- ja
kehittämistyöhön.  

Lue lisää!

Kevään palvelut edistivät osaamisen johtamista ja
teknoloikkaa

Keväällä järjestetyt palvelut koettiin tarpeellisiksi ja yrityksen omaa kehitystä
tukeviksi. Erityisesti osaamisen johtaminen, teknosparrin räätälöity
kokonaisuus ja kasvuklinikan monipuoliset yrityscaset saivat kiitosta.

Lue lisää!
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Personal Digital Coach -sovellus perehdytyksen tueksi

Personal Digital Coach -sovellus on testattavana partneriyritys Finnair
Cargossa. Jos sovellusidea osoittautuu toimivaksi, sitä kehitetään eri
yritysten tarpeisiin sopivaksi.

Lue lisää!

Kehitteillä työkaluja osaamisen kartoituksen ja työnhaun
avuksi

Hankkeessa on työstetty työmarkkinoista tietoa kokoavaa Dashboard-
työkalua työnhakijoille ja -antajille. Lisäksi on kehitetty
osaamiskartoitussivustoa työntekijän osaamisen selvittämiseksi.

Lue lisää!

Uusimmat julkaisut

● Keskustelupaperi: Työura-aikaisen osaamisen kehittämisen yrityslähtöinen kannustinmalli
 
● Miten yritykset voivat edistää itseohjautuvuutta?
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● Mikro-oppiminen tukee tehokkaasti oppimista työarjessa ja käytännössä 
 
● Kännykkäsovellus osaamisen kehittämisen tavoitteiden saavuttamiseksi
 
● Suuri yrityskysely 2019 – Vantaalla toimivien yritysten osaamistarpeet
 

Jatkuvan oppimisen myytinmurtajat on kahdeksan podcastin sarja, jossa murretaan osaamisen
kehittämiseen liittyviä myyttejä työssäkäyvän aikuisoppijan ja työnantajan näkökulmista.

Urbaania kasvua Vantaa -hankkeessa luodaan uusia ratkaisuja sosiaaliseen rekrytointiin ja yritysten henkilöstön
osaamistason nostamiseen. Näin tuetaan yritysten kehittymistä ja kiihdytetään niiden kasvua. urbaaniakasvua.fi
 
Urbaania kasvua – GSIP Vantaa -hanke saa rahoitusta 80 % UIA-rahoituksen Jobs and Skills -ohjelmasta. Urban
InnovativeActions(UIA) on Euroopan komission EAKR-rahoitteinen ohjelma, jonka tavoitteena on löytää uusia
innovatiivisia ratkaisuja kaupunkien kohtaamiin haasteisiin.
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